
Usnesení 

z 62. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 2. června 2021 
 

Usnesení č. 173/21 

k záměru pronájmu a záměru uzavření nových smluv na pronájem prostor sloužících k podnikání 

(kanceláře) v administrativní budově Steko, Blatná. 

RM po projednání  

a) schvaluje   

záměr uzavření nové smlouvy o nájmu prostorů sloužících k podnikání, která nahradí smlouvu 

o nájmu nebytových prostor ze dne 16.2.2017, uzavřené mezi městem Blatná a Svazkem obcí 

Blatenska, IČO 68538189 dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání na pozemku st.p.č. 836, jehož součástí je stavba – 

budova čp. 727 – prostor kanceláře označené jako II.D (nově označený jako č. 21) o výměře 12 m2, 

prostor kanceláře/skladu označený jako I.A (nově označený jako č. 24, prostor skladu nově označený 

jako č. 25 o výměře 1 m2, prostor koupelny a WC označený jako I.E (nově označený jako č. 26 

o výměře 5 m2 a prostor chodby označený jako I.D (nově označený jako č. 27) o výměře 3 m2 v 1. 

patře (2. NP) budovy čp. 727 v k.ú. a obci Blatná dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje   

záměr uzavření nové smlouvy o nájmu prostorů sloužících k podnikání, která nahradí smlouvu 

o nájmu nebytových prostor ze dne 16.2.2017, uzavřené mezi městem Blatná a Místní akční skupinou 

Blatensko, o.p.s., IČO 26081822 dle předloženého návrhu; 

d) schvaluje   

záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání na pozemku st.p.č. 836, jehož součástí je stavba – 

budova čp. 727 – prostor kanceláře označené jako II.A (nově označený jako č. 17) o výměře 19 m2, 

prostor kanceláře (zasedací místnosti) označený jako II.C a II.B (nově označený jako č. 20) o výměře 

29 m2, prostor sociálního zařízení (WC) označený jako II.F (nově označený jako č. 19) o výměře 3 m2, 

prostor koupelny a skaldu označený jako II.E (nově označený jako č. 18) o výměře 6 m2 a prostor 

chodby označený jako II.G (nově označený jako č. 16) o výměře 8 m2 v 1. patře (2. NP) budovy čp. 

727 v k.ú. a obci Blatná dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 174/21 

k uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Jihočeského 

kraje. 

RM po projednání  

schvaluje   

uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Jihočeského 

kraje mezi Jihočeským krajem, IČO 70890650 a městem Blatná dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 175/21 

k žádosti o schválení zařazení investičních záměrů Mateřské školy Blatná, Šilhova „Rozšíření kapacity 

školy – stavební úpravy, rozšíření výukových prostor, zázemí pro děti od 2 let, zahrada v přírodním 

stylu“, Základní školy J. A. Komenského Blatná „Modernizace školního dětského hřiště (nový povrch 

dle požadavků bezpečnostních norem, herní a multifunkční prvky)“ a Základní školy T. G. Masaryka 

Blatná „Modernizace zázemí školních šaten“, „Rozšíření výukových prostor – učebny pro výuku 

dělených hodin – jazykové učebny, PC učebna, kmenové třídy“, „Úprava školního dvora pro zájmové 

vzdělávání“ do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 

Blatensko II. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zařazení investičních záměrů Mateřské školy Blatná, Šilhova „Rozšíření kapacity školy – stavební 

úpravy, rozšíření výukových prostor, zázemí pro děti od 2 let, zahrada v přírodním stylu“ 

do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko II dle 

předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

zařazení investičního záměru Základní školy J. A. Komenského Blatná „Modernizace školního 

dětského hřiště (nový povrch dle požadavků bezpečnostních norem, herní a multifunkční prvky)“ 

do aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko II 

dle předloženého návrhu; 



c) schvaluje   

zařazení investičních záměrů Základní školy T. G. Masaryka Blatná „Modernizace zázemí školních 

šaten“, „Rozšíření výukových prostor – učebny pro výuku dělených hodin – jazykové učebny, PC 

učebna, kmenové třídy“, „Úprava školního dvora pro zájmové vzdělávání“ do aktualizace 

Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko II dle předloženého 

návrhu. 
 

Usnesení č. 176/21 

k žádosti o schválení návrhu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města mezi 

městem Blatná a Římskokatolickou farností Blatná, Na Příkopech 1, 388 01 Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města mezi městem Blatná 

a Římskokatolickou farností Blatná, Na Příkopech 1, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 177/21 

k žádosti o souhlas se stavbou zahradního domku. 

RM po projednání  

souhlasí   

s dočasnou stavbou zahradního domku na pozemku p.č. 1438/16 k.ú. Blatná pro paní XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 178/21 

k žádosti o povolení umístění stupně pro vchod. 

RM po projednání  

souhlasí   

s umístěním stupně pro vchod do RD  na pozemku p.č. 1988/1 k.ú. Blatná pro Mráz Agro CZ, s.r.o., 

Jiráskova 201, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 179/21 

k žádosti o povolení umístění poutačů na sloupy VO. 

RM po projednání  

souhlasí   

s umístěním poutačů na sloupy VO pro Kulturní Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná 

dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 180/21 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním místních komunikací (ul. Na Příkopech, Masná a nábřeží 

Husovo) a uzavírkou těchto místních a veřejně přístupné účelové komunikace (2 řady kolmých 

parkovacích stání na parkovišti na pozemku parc.č. 181/2, k.ú. Blatná). 

RM po projednání  

a) nesouhlasí  
se zvláštním užíváním a uzavírkou těchto komunikací, dle předloženého návrhu, ve dnech  02.07. od 

12,00 - 03.07.2021 do 24,00 hod., z důvodu konání kulturní akce Výstava růží, pro Kulturní Plantáž 

Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná; 

b) souhlasí  

se zvláštním užíváním a uzavírkou komunikací v omezeném rozsahu: ulice Na Příkopech v úseku od 

křižovatky s nám. Míru po křižovatku s ul. V Podzámčí, nábřeží Husovo a ul. Masná dle předloženého 

návrhu, 2 řady kolmých parkovacích stání na parkovišti na pozemku parc.č. 181/2 v k.ú. Blatná dle 

předloženého návrhu; ve dnech  02.07. od 12,00 - 03.07.2021 do 24,00 hod., z důvodu konání kulturní 

akce Výstava růží, pro Kulturní plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná. 
 

Usnesení č. 181/21 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace. 

RM po projednání 

souhlasí   
se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace, ul. Na Příkopech dle předloženého návrhu, dne  

18.06.2021 od 14,00 hod. do 21,00 hod., z důvodu konání kulturní akce Noc muzeí, pro Kulturní 

Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná.   
 



Usnesení č. 182/21 

k zápisu z jednání dopravní komise. 

RM po projednání  

a) bere na vědomí  
zápis z jednání dopravní komise, které se konalo dne 24.05.2021; 

b) souhlasí   

s přípravou a následnou realizací navržených opatření. 
 

Usnesení č. 183/21 

k uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 2/2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 2/2021 mezi městem Blatná a příspěvkovou organizací Kulturní 

Plantáž Blatná, nám. Míru 212, Blatná dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 184/21 

k mimořádné odměně ředitelce PO Domov pro seniory a ředitelce PO Kulturní Plantáž Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje   

předložené mimořádné odměny za I. pololetí 2021 pro ředitelku příspěvkové organizace Domov 

pro seniory a pro ředitelku příspěvkové organizace Kulturní Plantáž Blatná.  
 

Usnesení č. 185/21 

k platovému výměru paní Mgr. Hany Baušové.  

RM po projednání 

schvaluje   

platový výměr paní Mgr. Hany Baušové s platností od 1. 7. 2021 dle předloženého návrhu.  
 

Usnesení č. 186/21 

k předložené žádosti o schválení finančního daru pro příspěvkovou organizaci Kulturní Plantáž Blatná, 

nám. Míru 212, 388 01 Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje   

přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci Kulturní plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 

Blatná dle předložené žádosti. 
 

Usnesení č. 187/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 188/21 

k uzavření Smlouvy o pronájmu a poskytování služeb č. N476/21. 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Smlouvy o pronájmu a poskytování služeb č. N476/21 mezi městem Blatná a MIN-servis, 

spol. s r.o., Skuherského 65, 370 01 České Budějovice, dle předloženého návrhu. 
 

Usnesení č. 189/21 

k žádosti o organizaci poutě. 

RM po projednání 

schvaluje   

organizátory blatenské poutě SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatná a DUHOVÉ JEŠTĚRKY, 

z.s. ve dnech 14. a 15. 8. 2021. 

 

 


